
   ROMÂNIA

       
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI

Cod 917007, comuna Alexandru Odobescu,  jud. Călăraşi,  România    cod fiscal : 3966281

D I S P O Z I Ţ I E
privind desemnarea personalului auxiliar ce va participa la realizarea operatiunilor legate

de desfasurarea alegerilor pentru Senat si Camera Deputatilor

Primarul comunei Alexandru Odobescu, judeţul Călăraşi,

Având în vedere:
--prevederile art.2^1 si art 10 lit. h din H.G nr.755/2020  modificata si completata prin  HG 
nr.916/2020;
-prevederile art.3 alin 1 lit.f^1  din H.G nr.755/2020  modificata si completata prin  HG 
nr.916/2020;
-prevederile  art.155  alin.  1,  lit  ,,e,,  din  O.U.G  57/2019  privind  Codul  Administrativ.  privind

administraţia publică locală –republicată cu modificarile si completarile ulterioare.
In temeiul art.196  alin (1) lit.b   din OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ.

D I S P U N  :

Art.1 Se  desemneaza  sa  faca  parte  din  personalul  tehnic  auxiliar  al  sectiilor  de  voatre
nr.81,82,83, ce va participa la realizarea operatiunilor legate de desfasurarea alegerilor pentru
Senat si Camera Deputatilor din anul 2020 urmatoarele persoane:

 Pentru sectia nr.81 Nicolae Balcescu:
1.Balaie Claudiu
2. Paunica Marian

 Pentru sectia nr.82 Alexandru Odobescu:
1.Stancu Crenguta Elena
2.Dinu Tiberiu 

 Pentru sectia nr.83 Galatui:
1.Cristea Anghelus

Art.2. Cu ducerea la indeplinire se insarcineaza persoanele prevazute la art.1 .

Secretarul unitatii administrativ teritoriale va comunica prezenta celor interesati. 

PRIMAR,                                                        AVIZAT  SECRETAR,
N.EREMIA                                                                                                               V.ISPAS

Nr.  135    
Emisă la comuna Alexandru Odobescu
Astăzi 17.11.2020      

PRIMĂRIA
ALEXANDRU ODOBESCU


	PRIMĂRIA
	ALEXANDRU ODOBESCU

	D I S P O Z I Ţ I E
	Primarul comunei Alexandru Odobescu, judeţul Călăraşi,
	Având în vedere:
	-prevederile art.155 alin. 1, lit ,,e,, din O.U.G 57/2019 privind Codul Administrativ. privind administraţia publică locală –republicată cu modificarile si completarile ulterioare.
	D I S P U N :
	Nr. 135
	Astăzi 17.11.2020


